三、投标设备分项报价表

单位：人民币万元

序号 货物名称 品牌 型号 数量 单价（万元） 合计（万元）

1 输液管理系统 麦科田 HP-80Ex、HP-30 25 2.538 63.45

2 输液管理系统 麦科田 HP-80Ex、HP-30、HP-60 6 2.538 15.228

总计 人民币（大写）：柒拾捌万陆仟柒佰捌拾元

人民币（小写）¥：786780.00 元

投标人： 河南省怡佳医疗设备有限公司（盖章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

日期： 2025 年 12 月 16 日

注：该表应包含本次所采购设备及其配置等所有内容，并清晰列出。